
Point Info RLV Mobilités / Gare SNCF de RIOM
Ouvert du lundi au vendredi de 09h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h00 - 04.73.38.08.09

LA MOUTEYRE > CHANAT MAIRIE > ÉCOLE DE L’ÉTANG > 
ÉCOLE DE CHANAT
Du Lundi au Vendredi en période scolaire

Plus d’infos sur www.rlv-mobilites.fr

2023-2024
A partir du 04 septembre 2023

LIGNE SCOLAIRE

48

La Mouteyre
CRST Rue du Chancet - Mélèze / RD90
Chanat Mairie
CRST Rue de la Piala / RD 775
École de l’Étang
École de Chanat

LMJV

08:10
08:14
08:20
08:25
08:30
08:45

Lundi, Mardi, Jeudi et VendrediLMJV

École de Chanat
École de l’Étang
La Mouteyre
École de Chanat

LMJV

16:25
16:35
16:40
16:45

Lundi, Mardi, Jeudi et VendrediLMJV


